
唐河县通达路道路提升改造工程项目-成交公告

（招标编号：唐财采购竞争性磋商-2023-71）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]唐河县通达路道路提升改造工程项目:

      中标人：唐河县基业市政工程有限公司 中标价格：307.590000万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：唐财采购竞争性磋商-2023-71 

2、采购项目名称：唐河县通达路道路提升改造工程项目 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2023年 05月 29日 

5、评审日期：2023年 07月 03日 

二、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

唐财采购竞争性磋商-2023-71-1 通达路(解放路至建设路），道路长度为 920米，建设内容

为车行道加铺油面、双侧人行道进行透水混凝土升级改造、更新老旧井盖及道牙等附属设施，

并对原管道进行清淤、绿化提升等。详见本项目采购文件、工程量清单及施工图纸范围内的

所有工程施工（以清单为准）。 唐河县基业市政工程有限公司 河南省南阳市唐河县产业集

聚区盛居路 20号 3,075,900.00 元 

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 

1 详见附件 详见附件 合同签订后 60日历天内 张战胜 豫 241181943981 

 

 

三、评审专家名单 

吕国庆（组长），苏卫华、杨小义、高厦、郭永良（业主评委） 

四、代理服务收费标准及金额 



收费标准：与采购人商定，参照豫招协【2023】002号文规定之招标代理服务收费计算标准，

中标、成交供应商在领取中标通知书时一次性向釆购代理机构缴纳。 

收费金额：27,759.00元 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》、

《唐河县公共资源交易中心》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。  

六、其他补充事宜 

无 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：唐河县住房和城乡建设局 

地址：唐河县新春路北段 

联系人：丁彦澳 

联系方式：13598293365 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：唐河县龙建工程管理有限公司 

地址：唐河县文峰街道飞凤路飞凤游园管理楼二楼 

联系人：白萨 

联系方式：13782062519 

3.项目联系方式 

项目联系人：白萨 

联系方式：13782062519 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为唐河县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：唐河县住房和城乡建设局                         

   地    址：新春路北段                                

   联 系 人：丁彦澳                             

   电    话：13598293365                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：唐河县龙建工程管理有限公司

   地    址： 唐河县文峰街道飞凤路飞凤游园管理楼二楼

   联 系 人： 白萨

   电    话： 19139287781

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T09:15:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T09:16:38+0800
	BJ
	ePolicy




